Twoja Infrastruktura IT
netf.pl
Bezpieczeństwo,
Efektywność,
Optymalizacja
NETF, specjalizujemysię w sprzedaży zaawansowanej
infrastruktury IT. Znajdą tu Państwo szeroki asortyment
produktów od czołowych światowych producentów sprzętu i

DATA  S H E E T
cnPilot e425, e430 Indoor Wi-Fi Access Points
Ordering Information
PL-E425H00A-US e425H Indoor (FCC) 802.11ac Wave 2, Wall plate WLAN AP w/ single-gang wall bracket
PL-E425H00A-EU e425H Indoor (EU) 802.11ac Wave 2, Wall plate WLAN AP w/ single-gang wall bracket
PL-E425H00A-RW e425H Indoor (ROW) 802.11ac Wave 2, Wall plate WLAN AP w/ single-gang wall bracket
PL-E425H00A-IL e425H Indoor (Israel) 802.11ac Wave 2, Wall plate WLAN AP w/ single-gang wall bracket
PL-E425H00A-CA e425H Indoor (Canada) 802.11ac Wave 2, 2x2, Wall plate AP with single-gang wall bracket
PL-E425H00A-US e425H Indoor (FCC) 802.11ac Wave 2, Wall plate WLAN AP w/ single-gang wall bracket
PL-E430H00A-US e430H Indoor (FCC) 802.11ac Wave 2, 2x2, Wall plate WLAN AP with single-gang wall bracket
PL-E430H00A-EU e430H Indoor (EU) 802.11ac Wave 2, 2x2, Wall plate WLAN AP with single-gang wall bracket
PL-E430H00A-RW e430H Indoor (ROW) 802.11ac Wave 2, 2x2, Wall plate WLAN AP with single-gang wall bracket
PL-E430H00A-EG e430H Indoor (EG) 802.11ac Wave 2, 2x2, Wall plate WLAN AP with single-gang wall bracket
PL-DUWLGNGB-WW e430H Wall bracket single gang junction box
PL-SNWLGNGB-WW e430H Wall bracket single gang junction box
PL-WALLMNTB-WW e430H Wall bracket generic wall mounting of AP
AX-ETHJMPRA-WW Flat Cat6 Ethernet Cable, 50mm